
 
    
  
 
 
 

Gmina Włoszczowa 
29-100 Włoszczowa    ul. Partyzantów 14 
tel. 041 394 26 69 fax: 041 394 23 39 

www.gmina-wloszczowa.pl    e-mail: poczta@gmina-wloszczowa.pl 

PUŚ.I.0341-1-14/09 

 

S P E C Y F I K A C J A 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO 

 

udzielanego w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości zamówienia powyŜej 14000 euro na wykonanie usługi pn. 

 

Obowiązki inspektora nadzoru inwestorskiego we wszystkich specjalnościach 

niezbędnych do prawidłowej realizacji zadania inwestycyjnego p.n. 

„Budowa krytego basenu we Włoszczowie” 
 

 

 

 

 

ZAMAWIAJ ĄCY 

Gmina Włoszczowa ul. Partyzantów 14 

29-100 Włoszczowa 

 

 

 
 
 
 
 
 

Włoszczowa, dnia 28.05.2009 r. 



 2 

I. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJACEGO . 
 
Gmina Włoszczowa 
29-100 Włoszczowa, ul. Partyzantów 14 

tel. 041 39 42 669, fax.041 39 42 339 

www.gmina-wloszczowa.pl, e-mail: zam-pub@gmina-wloszczowa.pl 
 

II. TRYB UDZIELANIA ZAMÓWIENIA  

 
1. Przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia podstawowego powyŜej 14.000 

EURO. Postępowanie jest prowadzone zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz.1655 z późn. 
zmianami). 

2. Zadanie będzie realizowane przy pomocy środków z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, Oś Priorytetowa 5. 
Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport, Działanie 5.3. Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i 
sportu. 

 

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA : CPV – 71520000-9 
 
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa p.n.: 
 
Obowiązki inspektora nadzoru inwestorskiego we wszystkich specjalnościach 
niezbędnych do prawidłowej realizacji zadania inwestycyjnego p.n. Budowa krytego 
basenu we Włoszczowie. 
 
Zadanie inwestycyjne p.n. Budowa krytego basenu we Włoszczowie obejmuje: 

- wykonanie kompletnego wraz z wyposaŜeniem budynku krytego basenu. Obiekt jest 
budynkiem 2-kondygnacyjnym z podziemiem pod częścią budynku, murowany, ściany 
nośne zewnętrzne monolityczne, Ŝelbetowe. 

- wykonanie instalacji wod.-kan., deszczowej, cieplnej, drogi dojazdowej, parkingów i 
przyłączy mediów, 

- kompleksowe zagospodarowanie działki, zgodnie z dokumentacją projektową i 
pozwoleniem na budowę nr 31/08 z dnia 16.02.2009r. 

Podstawowe dane o inwestycji: 
- powierzchnia zabudowy – 1 645,80 m2, 
- powierzchnia uŜytkowa – 2 349,72 m2, 
- kubatura basenu – 14 482,55 m3, 
- ściany warstwowe (cegła ceramiczna), strop nad halą basenową oparty na wieńcach ścian 

zewnętrznych oraz wspornikach niecek basenowych, na których płyta opiera się 
przegubowo i jest od nich oddylatowana, pozostałe stropy Ŝelbetowe monolityczne. 
Stropodach hali basenowej nad basenem głównym wykonany z dźwigarów i płatwi z 
drewna klejonego – blachy trapezowej powlekanej T-55 mocowanej do płatwi 

Podstawowe elementy funkcjonalne obiektu: 
- 6 torowa niecka główna (12,5 x 25 m) ze stali nierdzewnej, 
- niecka pomocnicza dla niepływających (7 x 12,5 m) z materiału j.w. z dodatkowymi 

atrakcjami, 
- brodzik dla małych dzieci (34 m2, głębokość 0,4 – 0,6 m) o konstrukcji Ŝelbetowej, 
- wieŜa ze zjeŜdŜalnią rurową dł. 79 m i hamownią wg. schematu w projekcie technicznym, 
- pomieszczenia siłowni, sauny parowej i suchej, szatni natrysków, jacuzzi, sklepiku i inne 

pomieszczenia towarzyszące i technologiczne, 



 3 

- komplet instalacji wg dokumentacji projektowej w tym: instalacje grzewcze oparte na 
zasilaniu z magistrali ciepłowniczej poprzez węzeł wymiennikowi oraz wspomaganie 
solarne, 

- instalacje wod-kan i elektryczne,  
- widownia na 175 miejsc siedzących. 

Zadanie inwestycyjne obejmuje równieŜ: 
- obsługę geodezyjną budowy na koszt Wykonawcy, 
- budowę zjazdu z ul. Wiśniowej i parkingów (kostka betonowa 8 cm – 2 917,20m2) oraz 

nawierzchni dla pieszych (kostka betonowa 6cm – 648,79m2), kształtowanie, 
humusowanie, zadarnianie, urządzenie zieleni na pozostałej nawierzchni nieutwardzonej, 

- rozruch technologiczny basenu wraz z urządzeniami towarzyszącymi, szkolenie personelu 
zarządcy obiektu wskazanego przez Zamawiającego. 

- oświetlenie zewnętrzne 
 

2.  Zakres rzeczowy zadania inwestycyjnego. 
 
2.1. Zadanie inwestycyjne p.n. Budowa krytego basenu przy ul. Wiśniowej we Włoszczowie 

realizowane będzie na podstawie pozwolenia na budowę Nr 31/08 z dnia 16.02.2009 r., 
znak: AB.I.7351/6/31/08 przez „Wykonawcę” wyłonionego w trybie przetargu 
nieograniczonego. Wartość umowna zadania nad którym sprawowany będzie nadzór inwestorski 
wynosi 15 683 487,87 zł brutto.  
 

2.1. Termin realizacji robót  
Przyjęto następujący termin zakończenia robót budowlanych: do 31.07.2010 r. 
W powyŜszym terminie naleŜy wykonać i odebrać przedmiot umowy w stanie pozwalającym na 
uzyskanie pozwolenia na uŜytkowanie. 

 
3. Wykonywanie obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego. 
 
Celem realizacji obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego stanowiących przedmiot zamówienia 
wg pkt. 1 „Zamawiający” wymaga realizacji obowiązków przez inspektorów nadzoru inwestorskiego 
w specjalnościach: 

− konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, 
− instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych 

i kanalizacyjnych bez ograniczeń, 
− instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez 

ograniczeń 
Inspektor nadzoru inwestorskiego w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, pełni rolę koordynatora 
odpowiedzialnego za realizację przedmiotu zamówienia zgodnie z art. 27 ustawy Prawo budowlane. 
 
4. Materiały wyj ściowe do wykonania obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego. 
 
Wybrany „Inspektor” otrzymuje od „Zamawiającego” po podpisaniu umowy następujące materiały: 

− 1 egz. dokumentacji projektowej w wersji papierowej i elektronicznej, 
− kserokopię umowy zawartej z „Wykonawcą” wraz z ofertą „Wykonawcy” 
− inne posiadane przez „Zamawiającego” informacje dotyczące przedmiotowej inwestycji. 

 
5.  Obowiązki inspektora nadzoru inwestorskiego. 
 
      Do obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego naleŜy: 

1. Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad całością realizacji inwestycji określonej w pkt. 1 
przedmiotu zamówienia. 

2. Wykonanie wszystkich obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego wynikających z art. 
25, 26, 27 ustawy Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 r. Nr 156 poz. 1118 z późn. zm.). 

3. Rozliczenie budowy z „Wykonawcą” 



 4 

 
 

4. Rozliczenie budowy z  „Zamawiającym” 
5. Kontrola zgodności realizacji inwestycji z przyjętym w umowie harmonogramem realizacji. 
6. Prowadzenie ksiąŜki obmiarów robót do faktur częściowych i końcowej. 
7. „Inspektor” zobowiązany jest do złoŜenia dla „Zamawiającego” w cyklach  dwumiesięcznych 

pisemnej informacji dotyczącej realizacji zadania inwestycyjnego ze szczególnym 
uwzględnieniem przyjętego harmonogramu realizacji inwestycji. 

8. „Inspektor” i „Zamawiający” zobowiązują się do bezzwłocznego, tj. najpóźniej w ciągu 3 dni 
roboczych, przekazywania sobie wszelkich informacji i oświadczeń istotnych dla prawidłowej 
realizacji przedmiotu zamówienia i zadania inwestycyjnego. 

9. „Inspektor” zobowiązany jest do realizacji przyjętych obowiązków poprzez pracę na terenie 
budowy w czasie realizacji robót, co najmniej 1 raz w tygodniu w wymiarze 8 godzin 
(wyłączone przerwy w realizacji robót). 

  
6. Zaleca się aby „Inspektor” zapoznał się z terenem realizacji robót i pozyskał dla siebie oraz 

na swoją odpowiedzialność i ryzyko wszelkie informacje, które mogą być niezbędne w 
przygotowaniu oferty i do wyceny usług, gdyŜ wyklucza się moŜliwość roszczeń z tytułu 
błędnego skalkulowania ceny. 

 

7. Zamawiający wymaga wykonania usługi inspektora nadzoru inwestorskiego w specjalności 
konstrukcyjno-budowlanej siłami własnymi „Inspektora”. Obowiązki inspektora nadzoru 
inwestorskiego w pozostałych specjalnościach mogą być wykonane siłami podwykonawców. 
Zakres prac zleconych podwykonawcom musi zostać wskazany w ofercie przetargowej. 

 
8. W przypadku powierzenia do wykonania części prac podwykonawcy „Inspektor” w 

przypadku gdy wygra przetarg, przed podpisaniem umowy dostarczy do „Zamawiającego” 
w jednym egzemplarzu umowę zawartą pomiędzy Podwykonawcą i „Inspektorem”. 

 
9. Szczególne warunki gwarancyjne wymagane przez „Zamawiającego”: 

„Inspektor” udzieli 36 – miesięcznej gwarancji na wykonane obowiązki inspektora nadzoru 
inwestorskiego. 

 

IV. OPIS CZĘŚCI ZAMÓWIENIA. 
 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
 
V. INFORMACJA O PRZEWIDYWANYCH ZAMÓWIENIACH UZUPEŁN IAJĄCYCH. 
 
Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówienia uzupełniającego. 
 

VI. OPIS SPOSOBU PRZEDSTAWIANIA OFERT WARIANTOWYCH.  
 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
 
VII. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA. 
 
Wybrany „Inspektor” wykona przedmiot zamówienia w terminie do 31.07.2010 r. 

1. Rozpoczęcie: niezwłocznie po podpisaniu umowy, 

2. Zakończenie po zakończeniu realizacji inwestycji tj. po 31.07.2010 r. 

a) odbiorze końcowym inwestycji od Wykonawcy 
b) rozliczeniu inwestycji przez „Zamawiającego” przy udziale „Inspektora” 
c) uzyskaniu przez Zamawiającego pozwolenia na uŜytkowanie obiektu 

3. Przewidywany czas realizacji umowy z inspektorem – 14 m-cy 
 
VIII. INFORMACJA O ZAWARCIU Z WYKONAWC Ą UMOWY RAMOWEJ. 
 



 5 

Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
 
 
 
IX. INFORMACJA O PROWADZENIU AUKCJI ELEKTRONICZNEJ.  
 
Zamawiający nie zamierza stosować aukcji elektronicznej w celu wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
X. OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW. 
 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy, zgodnie z art. 22, ust. 1 pkt 1-3 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych: 
 

1.1. posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 

1.2. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 

 
Na potwierdzenie w/w warunku wykonawca winien przedłoŜyć referencje z wykonanych 
obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego 
 

• wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie 
zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego dla co najmniej jednego zadania 
inwestycyjnego, którego przedmiotem zamówienia była budowa basenu lub pływalni  
o kubaturze min. 12 000 m3 z nieckami stalowymi. Realizację obowiązków inspektora 
nadzoru inwestorskiego powyŜszego obiektu naleŜy potwierdzić referencjami, 

• dysponowaniem osobą inspektora nadzoru inwestorskiego w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej do kierowania robotami budowlanymi legitymującego się właściwymi 
uprawnieniami budowlanymi i przynaleŜnością do branŜowej izby, 

 

1.3. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 

Na potwierdzenie ww. warunku wykonawca winien wykazać się posiadaniem obowiązującej 
polisy ubezpieczeniowej od odpowiedzialności cywilnej deliktowej i kontraktowej w minimalnej 
wysokości 50 000 zł, w zakresie prowadzonej działalności, 
 

1.4. nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 i 
2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

1.5. akceptują warunki i wymagania określone w niniejszej specyfikacji. 

 
2. Zamawiający zawiadamia niezwłocznie Wykonawcę o wykluczeniu z postępowania o udzielenie 

zamówienia, podając uzasadnienie faktyczne i prawne. 

 

3. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 
 

4. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków – zamawiający dokona oceny spełniania 
w/w warunków zgodnie z formułą „spełnia – nie spełnia” w oparciu o informacje zawarte w 
dokumentach i oświadczeniach dostarczonych przez wykonawcę. 

 
XI. WYKAZ O ŚWIADCZE Ń I DOKUMENTÓW, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU 
W POSTĘPOWANIU. 

 



 6 

1. Zamawiający wyznacza następujące wymagania, które wykonawca spełni przedstawiając 
właściwie sporządzoną ofertę, zgodnie z załącznikiem nr 1 do specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia oraz załączy do oferty niŜej wymienione dokumenty w Ŝądanej kolejności: 
1.1. dokument 1: w przypadku osób prawnych naleŜy dołączyć aktualny (wystawiony nie 

wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert) odpis z właściwego 
rejestru, w przypadku osób fizycznych aktualne (wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert) zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do 
ewidencji działalności gospodarczej, 

1.2. dokument 2: oświadczenie wykonawcy, iŜ nie jest wykluczony z postępowania na podstawie 
art. 24 ust. 1 pkt 1 – 9 oraz art. 24 ust. 2 pkt 1 – 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

1.3. dokument 3: oświadczenie wykonawcy, w trybie art. 22 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, 

1.4. dokument 4: wykaz wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres działalności jest krótszy – w tym 
okresie obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego dla co najmniej jednego zadania 
inwestycyjnego, którego przedmiotem zamówienia była budowa basenu lub pływalni itp. o 
kubaturze obiektu min. 12 000 m3 z nieckami stalowymi. Realizację obowiązków inspektora 
nadzoru inwestorskiego powyŜszego obiektu naleŜy potwierdzić referencjami, 

1.5. dokument 5: Wykaz osób przewidzianych do wykonania zamówienia wraz z kserokopią 
uprawnień i przynaleŜności do właściwej izby inspektora nadzoru inwestorskiego w 
specjalności konstrukcyjno-budowlanej i instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń 
cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz instalacyjnej w zakresie 
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych 

1.6. dokument 6: polisa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej deliktowej i kontraktowej w minimalnej 
wysokości 50 000 zł, w zakresie prowadzonej działalności,  

 

2. Brak któregoś z elementów oferty jak i dokumentów, o których mowa powyŜej powoduje, Ŝe 
oferta podlega odrzuceniu z zastrzeŜeniem art. 26 ust. 3. Dokumenty powyŜsze mogą być 
przedstawione w formie oryginałów albo poświadczonych kopii za zgodność z oryginałem przez 
wykonawcę. 

 

3. W przypadku składania oferty przez konsorcjum dokumenty wymienione w pkt 1 
ppkt 1-3 powinien dołączyć kaŜdy z podmiotów występujących wspólnie. 

 

4. W przypadku składania oferty przez spółkę cywilną dokumenty wymienione w pkt 1 
ppkt 1-3 powinien dołączyć kaŜdy z podmiotów występujących wspólnie. 

 

5. W przypadku składania oferty przez spółkę cywilną lub konsorcjum dokument wymieniony w pkt 
1 ppkt 6 powinien być wystawiony na spółkę cywilną lub konsorcjum lub zabezpieczyć roszczenia 
wobec kaŜdego z wykonawców występujących wspólnie lub kaŜdy z wykonawców 
występujących wspólnie winien załączyć polisę o wartości minimum 50 000 zł. 

 

6. W przypadku składania oferty przez spółkę cywilną lub konsorcjum wykonawcy ustanawiają 
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

 

7. Tajemnica przedsiębiorstwa: zamawiający zaleca, aby informacje zastrzeŜone jako tajemnica 
przedsiębiorstwa były przez Wykonawcę złoŜone w oddzielnej wewnętrznej kopercie z 
oznakowaniem „tajemnica przedsiębiorstwa", lub spięte (zszyte) oddzielnie od pozostałych, 
jawnych elementów oferty. 

 

XII. INFORMACJA O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SI Ę ZAMAWIAJ ĄCEGO Z 
WYKONAWCAMI ORAZ PRZEKAZYWANIA O ŚWIADCZE Ń I DOKUMENTÓW,  
A TAK śE WSKAZANIE OSÓB UPRAWNIONYCH DO POROZUMIEWANIA SI Ę Z 
WYKONAWCAMI. 



 7 

 

1. Osobami upowaŜnionymi przez zamawiającego do kontaktowania się z wykonawcami i udzielania 
wyjaśnień są: 
1) kontakt merytoryczny: Marek Nowak – Naczelnik Wydziału Planowania Rozwoju i Inwestycji, 

tel.: 041 394 25 39, 

2) kontakt formalno – prawny: Ryszard Czaiński – tel.: 041 394 23 61,  
zam-pub@gmina-wloszczowa.pl 

 

2. Kontakt z ww. pracownikami odbywać się będzie w dniach od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 9:00 do 15:00, w siedzibie zamawiającego ul. Partyzantów 14,  
29-100 Włoszczowa. 

3.  Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający oraz Wykonawcy przekazują 
pisemnie lub faksem potwierdzając odbiór faksu na Ŝądanie nadawcy. 

4.  Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje przekazane za pomocą faksu uwaŜa się za 
złoŜone w terminie, jeŜeli ich treść dotarła do adresata przed upływem terminu. 

5. Wykonawca moŜe zwracać się do Zamawiającego o wyjaśnienia dotyczące wszelkich wątpliwości 
związanych ze SIWZ, sposobem przygotowania i złoŜenia oferty, kierując swoje zapytania na 
piśmie pod adres: Urząd Gminy Włoszczowa, ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa. Zapytania 
mogą być składane faksem pod numer: (041) 39 42 339. 

6. Zamawiający niezwłocznie udzieli odpowiedzi na wszelkie zapytania związane z prowadzonym 
postępowaniem pod warunkiem, Ŝe zapytanie zostanie złoŜone w siedzibie Zamawiającego nie 
później niŜ na 6 dni przed terminem składania ofert. 

7. Treść wyjaśnienia zostanie przekazana jednocześnie wszystkim Wykonawcom, którzy zwrócili się 
o przesłanie SIWZ.  

8. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, przed upływem terminu składania ofert, Zamawiający 
moŜe zmodyfikować treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

9. Dokonaną modyfikację Zamawiający przekaŜe niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którym 
doręczono Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia. W przypadku, gdy zmiana 
powodować będzie konieczność modyfikacji oferty, Zamawiający przedłuŜy termin składania 
ofert z uwzględnieniem czasu niezbędnego do wprowadzenia tych zmian w ofertach.  

 
XIII. WYMAGANIA DOTYCZ ĄCE WADIUM I ZABEZPIECZENIA NALE śYTEGO 

WYKONANIA UMOWY. 
 

Zamawiający nie przewiduje wadium oraz zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy. 
 
XIV. TERMIN ZWI ĄZANIA OFERT Ą.  
 

Termin związania ofertą wynosi: 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu 
składania ofert. 
 
XV. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT. 
 

1. Wykonawca moŜe złoŜyć tylko jedną ofertę. 
2. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia na zasadach określonych w art. 

23 ustawy – Prawo zamówień publicznych. 
3. Oferta winna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem formy pisemnej. Przy 

sporządzaniu oferty naleŜy posługiwać się dokładnymi i sprecyzowanymi określeniami. 
Informacje ujęte w ofercie wychodzące poza potrzeby nie będą brane pod uwagę. 

4. Dokumenty sporządzone w języku obcym naleŜy złoŜyć wraz z tłumaczeniem na język polski, 
poświadczonym przez wykonawcę.  

5. Treść oferty musi odpowiadać treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

6. W ofercie naleŜy podać: 
1) zobowiązanie o podjęciu się wykonania zamówienia określonego w Rozdziale III niniejszej 

specyfikacji w terminie: 
2) stwierdzenie, Ŝe cena nie ulega zmianie w okresie obowiązywania umowy, 



 8 

3) oświadczenie, iŜ wykonawca pozostaje związany złoŜoną ofertą przez okres 30 dni od terminu 
składania ofert, 

4) oświadczenie wykonawcy, Ŝe zapoznał się ze szczegółowymi warunkami postępowania 
zawartymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i Ŝe przyjmuje je bez zastrzeŜeń, 

5) oświadczenie, iŜ zawarty w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia projekt umowy 
został zaakceptowany i zobowiązanie wykonawcy, iŜ w przypadku wyboru jego oferty zawrze 
umowę na warunkach wynikających ze wzoru, w miejscu i terminie wyznaczonym przez 
zamawiającego, 

6) oświadczenie, iŜ wykonawca zapoznał się z zakresem prac do wykonania i pozyskał wszelkie 
konieczne do zrealizowania zamówienia informacje. Nieznajomość powyŜszego stanu nie 
moŜe być przyczyną dodatkowych roszczeń finansowych, 

7) wskazanie, które części zamówienia wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom, 
8) oświadczenie, Ŝe wykonawca udzieli 36 miesięcznej gwarancji na wykonane prace, licząc od 

daty odbioru końcowego, 
9) oświadczenie, iŜ obowiązki nadzoru inwestorskiego będzie pełnił .............................................. 

……………………………………………….. (podać imię i nazwisko oraz numer uprawnień), 
10) informację o podmiocie składającym. Podmiot jaki składa ofertę tj. osoba fizyczna 

prowadząca działalność gospodarczą /spółka cywilna/ spółka jawna/ spółka partnerska/ spółka 
komandytowa/ spółka komandytowo – akcyjna/ spółka z o.o./ spółka akcyjna, 

11) oświadczenie wykonawcy, iŜ w przypadku jego oferty naleŜności z tytułu realizacji umowę 
naleŜy przekazywać na konto w Banku ……………............................., Nr rachunku 
..................................................................... 

7. Do oferty naleŜy załączyć komplet oświadczeń i dokumentów zgodnie z Rozdziałem XI niniejszej 
specyfikacji. 

8. Wykonawca ponosi koszty przygotowania oferty. 

9. Oferta musi być opatrzona pieczęciami firmowymi i funkcyjnymi i podpisana przez osobę (osoby) 
upowaŜnioną do zaciągania zobowiązań w zakresie praw i obowiązków majątkowych w imieniu 
wykonawcy. KaŜda strona oferty i załączników musi być ponumerowana i zaparafowana 
przez osoby podpisujące ofertę. Brak podpisów osób upowaŜnionych, stanowi podstawę do 
odrzucenia oferty. 

10. Oferta sporządzona zgodnie z pkt 1 – 9 musi być zapakowana w zamkniętą kopertę wewnętrzną i 
zewnętrzną. 

11. Koperta zewnętrzna winna być oznaczona: 

 

Urząd Gminy Włoszczowa 
ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa 
 
Oferta przetargowa na zadanie: 
Inspektor nadzoru inwestorskiego - Budowa krytego basenu we Włoszczowie. 
 
Nie otwierać przed 17.07.2009r. przed godziną 10:30 

 

12. Koperta wewnętrzna poza oznaczeniami podanymi wyŜej musi posiadać nazwę i adres 
wykonawcy. 

13. Koperty muszą być przez wykonawcę zabezpieczone w sposób uniemoŜliwiający po ich otwarciu 
ponowne zamknięcie bez pozostawienia śladów naruszeń.  

14. Wykonawca moŜe wprowadzić zmiany lub wycofać złoŜoną ofertę pod warunkiem, Ŝe 
zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmian lub wycofaniu przed 
ostatecznym terminem składania ofert. Powiadomienie o wprowadzeniu zmian lub wycofaniu 
oferty musi być przygotowane, opieczętowane i oznaczone zgodnie z pkt 1 – 13. Wewnętrzna i 
zewnętrzna koperta powinna być dodatkowo oznaczona określeniem „zmiana” lub „wycofanie”. 

 
XVI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT . 
 

1. Ofertę naleŜy złoŜyć w siedzibie Zamawiającego: Urząd Gminy Włoszczowa, ul. Partyzantów 14, 
do dnia 17.07. 2009r., do godz. 10:00 w pokoju nr 17 (sekretariat). 



 9 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.07.2009r., o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego we 
Włoszczowie: Urząd Gminy Włoszczowa ul. Partyzantów 14 pok. 19 (sala narad). 

3. Wykonawcy mogą uczestniczyć w publicznej sesji otwarcia ofert. W przypadku nieobecności 
Wykonawcy przy otwieraniu ofert, Zamawiający prześle informację z otwarcia ofert na pisemny 
wniosek wykonawcy. 

 

 
XVII. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY. 
 

1. Ceny naleŜy podawać w złotych polskich (podawanie ceny w innych walutach lub w inny sposób 
spowoduje odrzucenie oferty). 

2. Wykonawca podaje w ofercie cenę ryczałtową oferty za wykonanie całego zamówienia 
obejmującego wszystkie nakłady na jego realizację.  

3. Cenę traktować naleŜy jako stałą niezmienną i ostateczną przy wykonaniu wszystkich elementów 
zgodnie z zakresem ujętym w pkt 1 niniejszego rozdziału. 

4. Cena oferty musi być podana jako: cena netto, podatek VAT, cena brutto tj. wraz z 
obowiązującym podatkiem VAT od towarów i usług. 

5. Cena nie będzie podlegała rewaloryzacji ze względu na inflację.  
 

XVIII. OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJ ĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY 
WYBORZE OFERTY WRAZ Z PODANIEM ZNACZENIA TYCH KRYTE RIÓW 
ORAZ SPOSOBU OCENY OFERT. 

 

Ocena punktowa ofert dokonana zostanie na podstawie jedynego kryterium ceny: 
 
Ocena punktowa najniŜszej oferty – 100 pkt 
 
Ocena punktowa oferty badanej = (cena oferty najniŜszej / cena oferty badanej) x 100 pkt 
 

Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która uzyska największą ilość punktów w kryterium 
cena. 
 

W toku oceny ofert zamawiający moŜe Ŝądać od Wykonawcy pisemnych wyjaśnień dotyczących treści 
złoŜonej oferty. 
 

Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 
przedstawionym w ustawie Prawo zamówień publicznych oraz SIWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane kryterium wyboru. 
 

XIX. INFORMACJA O FORMALNO ŚCIACH, JAKIE POWINNY ZOSTA Ć DOPEŁNIONE 
PO WYBORZE OFERTY W CELU ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE 
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO.  

 

1. Z wykonawcą, który złoŜy najkorzystniejszą ofertę, zostanie podpisana umowa, na warunkach 
zawartych we wzorze umowy. 

2. JeŜeli wykonawca, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego, zamawiający moŜe wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych 
ofert, bez przeprowadzania ich ponownej oceny, chyba Ŝe zachodzą przesłanki, o których mowa w 
art. 93 ust. 1. 

3. JeŜeli oferta, którą zamawiający wybrał w celu realizacji przedmiotu zamówienia została złoŜona 
przez wykonawców występujących wspólnie, zamawiający Ŝąda przedstawienia umowy 
regulującej współpracę tych podmiotów przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia 
publicznego.  

4. W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, Ŝe wykonanie umowy nie leŜy w 
interesie publicznym, czego nie moŜna było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, zamawiający 
moŜe odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach. 



 10 

5. W przypadku, o którym mowa w ust. 4 wykonawca moŜe Ŝądać wyłącznie wynagrodzenia 
naleŜnego z tytułu wykonania części umowy. 

 

XX. ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA, KTÓRE ZOSTAN Ą WPROWADZONE DO 
TREŚCI ZAWIERANEJ UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEG O, 
OGÓLNE WARUNKI UMOWY ALBO WZÓR UMOWY, JE śELI ZAMAWIAJ ĄCY 
WYMAGA OD WYKONAWCY, ABY ZAWARŁ Z NIM UMOW Ę W SPRAWIE 
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA TAKICH WARUNKACH. 

 

1. Wzór umowy o realizację zadania stanowi integralną część niniejszej specyfikacji. 

2. Umowa o realizację przedmiotu zamówienia z wyłonionym wykonawcą zostanie zawarta na 
takich warunkach jakie wynikają ze wzoru. 

3. Zamawiający dopuszcza wszelkie zmiany umowy załączonej do SIWZ w przypadku zaistnienia 
okoliczności w realizacji przedmiotu nadzoru, których nie moŜna było przewidzieć na etapie 
zawierania umowy lub zmiany te są korzystne dla Zamawiającego 

 

XXI. POUCZENIE O ŚRODKACH OCHRONY PRAWNEJ PRZYSŁUGUJ ĄCYCH 
WYKONAWCY W TOKU POST ĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO. 

 

KaŜdemu wykonawcy oraz innym osobom, których interes prawny w związku z postępowaniem o 
zamówienie publiczne doznał uszczerbku przysługują środki ochrony prawnej w postaci protestu 
(DZIAŁ VI ustawy Prawo zamówień publicznych). 
 
ZAŁĄCZNIKI:  

• Wzór oferty przetargowej z załącznikami, 
• Wzór umowy na wykonanie obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego, 
• Dokumentacja projektowa krytego basenu w wersji elektronicznej – dołączona do 

dokumentacji przetargowej na budowę krytego basenu. 
• Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia na budowę krytego basenu – wg dokumentacji 

przetargowej na budowę krytego basenu 
 
 

 
KOMISJA PRZETARGOWA: 

 
1. Marek Nowak      ..................................... 

2. Mariusz Miśtal     ..................................... 

3. Krzysztof Cichoń ..................................... 

4. Jerzy Szczerba     ..................................... 

 


